
Nyhedsbrev april 2023

Strandgårdsparken Faaborg

Hjemmesiden: <http://strandgaardsparken-faaborg.dk>

Mailadressen: strandgaardsparken@gmail.com

Mailadressen: strandgaardsparken@gmail.com

Kære nabo, genbo og bagbo.

Generalforsamlingen

Generalforsamlingen er vel overstået og ikke mindre end 87 personer, deltog i generalforsamlingen. Vi fik en god debat om de forskellige forslag der var sat på dagsordnen og selvom alle ikke var enige, så syntes vi at der var en god stemning.

Det første punkt vi have oppe var om brofagene kunne blive liggende hele året. Der blev talt for og imod men vi endte ud med at det der giver bedst mening, er at de kommer ind hvert efterår af hensyn til evtuelle storme og højvande.

Perlegrus på den østlige sti blev nedstemt bla. fordi at der var en overvejende betænklighed ved, at man skulle til at sætte vedligeholdelse på dagsordnen og så stemme om det. Det er bestyrelsen pligt at vurdere og at få udført den vedligeholdelse der skal til. Derfor blev det nedstemt.

Mere natur på stien langs togbanen, kirkestien og legepladsen, blev også debateret og her kom man frem til at der skulle være plads til mere vild natur. Så det blev stemt igennem.

Det næste forslag var om man evt. kunne tænde Sct. Hansbålet senere end 20,30 og her blev der stemt nej da der allerede tages hensyn til på hvilken dag i ugen Sct. Hans falder er det fredage eller lørdage så tændes bålet senere, men på en hverdags aften ikke så sent afhensyn til det arbejdende folk, børn m.m..

Et forslag om mere information når nogen holder private fester i teltet blev vedtaget.



Kommende begivenheder

- Badebro/telt 22. april
- Toiletvogn/juni
- Sankt hans/juni

Der skulle vælges et nyt bestyrelsesmedlem og en ny revisor og det var ikke en nem opgave, ikke engang et supplerede medlem var let. Heldigvis havde bestyrelsen talt med et par stykker inden generalforsamlingen, som gerne ville påtage sig opgaven i bestyrelsen, men det er jo ikke en bestyrelses opgave at være klar med medlemmer der er villige til at lade sig vælge, det er medlemmerne som er til stede på generalforsamlingen der har den opgave.

Det nye bestyrelsesmedlem blev Lis Rahbek nr. 11E hun blev valgt i stedet for Jørgen Elmelund nr. 168, som havde valgt at trække sig pga. heldbred, så Lis har overtaget resten af hans valgperiode for 1 år. Som suppleant i stedetfor Lis blev Kent Maden nr. 13 valgt.

Som ny revisor i stedet for Morten From-Nielsen nr. 19 blev Mads Banke nr. 11a valgt.

Efter generalforsamling var der buffet/tapas i Rise Sparekasse Forum (Faaborg hallen) hvor der var tid til et par hyggelige time med vores naboer.

Et par dage efter generalforsamlingen blev der lagt sten på stien fra holdepladsen ved Svendborgvej og langs det ny Strandgårdsparken og langs Strandgårdsvænget og helt frem til 3 vænge mellem nr. 130 og 132. Det var Finn Jespergård der havde en bekendt der skulle have fjernet et stort læs perlesten og om det var noget foreningen kunne være interesseret i, det kostet ikke ham eller os noget. Det var jo lidt svært at sige nej til. Så det kostede os kun leje af en bobcat.

Vi har sat gang i at få etableret en blomstereng i den store runde lysning i skoven ved boldbane (der hvor Mads har sine bistader stående) og vi har aftalt med Anders havemand, at han kun slår en gang op og engang ned på kirkestien, at der ikke slås langs jernbanen, så håber vi at vi får den vilde natur tilbage og at den stadig er til at styre uden tidsler og brændenæller. På legepladsen vil vi kun klippe buskene om efteråret.

På stranden har både-folket fået lagt deres fliser og sat bådebroen ud så de nu kan begynde at sejle igen.

Bruger du din båd?

Med hensyn til både, så skal vi igen minde om at den båd, som du har liggende skal være sejldygtig og den skal bruges, da vi ikke kan have både liggende der ikke kan anvendes. Vi er i den situation at vi mangler pladser, så hvis du nu tænker ”ja jeg bruger faktisk aldrig min båd eller gad vide om min båd kan holde vandet ude hvis den kommer i vandet” ja så er det nok på tide, at du giver din plads til en anden. (så har du ikke længere behov for din bådplads så kontakt Lis N. nr. 116.)

*På generalforsamlingen **talte vi om skraldespande** og at vi ikke længere kan komme af det affald som der ofte er på stranden.*

Derfor skal I huske at tage det hele med jer hjem.

Vi talte også om Hjertestarteren og hvordan I fremover kan blive hjerteløbere og alle er velkommen til at melde sig til som hjerteløbere og det gør I på : <https://hjertestarter.dk>

NYE tiltag på legepladsen:

Vi kunne godt tænke os at høre fra jer om I evt. har nogle forslag til et nyt legeredskab til vores legeplads. Udaf de forslag der stilles vil vi så se hvad er er muligt. Så meld endelig ind.

Bestyrelsen har konstitueret sig som følgende:

Formand Anette S. Barlebo nr. 37, Næstformand/sekretær Lis Rahbek nr. 11e, kasserer Søren Jensen nr. 144, Lis Nielsen nr. 116 og Niels Pedersen nr. 154 grønne områder m.m.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen.